© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Temperaturfühler A99
Diese Temperaturfühler sind für die Anwendung in Kälte-, Klima-, Heizungs- und
Lüftungsanlagen geeignet und können z. B. mit den Reglern der Produktfamilie
Metasys®, Facility Explorer, dem System 450 sowie MS und DIS von Johnson Controls

Polycarbonat
Schutzart siehe Bestellangaben (nach DIN EN 60529)
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung
Schutzart
(DIN EN
60529)
Material
Tauchrohr
Anschlussleitung
oder Fühler-
abmessungen
Einsatz-
bereich
(C)
VE
Stück
Bestellzeichen €
o. MwSt.
Fühler mit Schutzrohr
Ø 6 x 50 mm
IP68
Edelstahl,
WNr. 1.4404,
AISI 316L
3-m-Silikon-Leitung -40...+100 -- A99BB-300C 55,-
Kanalfühler IP30 Kupfer
160 mm
-20...+60
24 A99LY-160C 107,-
200 mm 24 A99LY-200C 119,-
Kanalfühler,
schnell ansprechend
IP30 Kupfer 200 mm -20...+60 24 A99DY-200C 190,-
Tauchfühler
R ½ -14 NPT
Außengewinde
IP54
Messing Ø 9 x 52 mm
-50...+100
36 A99WD-52C 227,-
Messing Ø 13 x 143 mm 24 A99WD-143C 145,-
Raumfühler IP30
ABS, RAL 9010
(Reinweiß) 81 x 81 x 31 mm -20...+60 36 A99RY-1C 93,-
Außenfühler IP54 Polycarbonat 94 x 47 x 42 mm -40...+60 36 A99EY-1C 145,-
Anlegefühler IP54 Messing 94 x 47 x 54 mm -40...+60 36 A99SY-1C 103,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Tauchhülse, Kupfer, 120 mm für A99LY-x00C TS-9100-8901 41,-
Tauchhülse, Edelstahl, 120 mm für A99LY-x00C TS-9100-8902 42,-
Tauchhülse, Edelstahl, 200 mm für A99LY-x00C TS-9100-8912 93,-
Fühlerflansch für Kanaleinbau für A99LY-x00C und A99DY-200C TS-9100-8950 33,-
A99WD-... und A99DY-...
A99BB‐...
A99WD‐52C
2
© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.